
 
 

 
 

 

 

Nowy Sącz, dnia 29 maja 2025 r. 

 

Sprawa: ZP.60.DT.1.2025  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego niepodlegającego pod ustawę prawo 

zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy p.z.p., 

(wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Dostawę części do rusztów mechanicznych Rtw2560” 

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ: 

 

Pytanie 1 

Czy możemy zaoferować Państwu rusztowinę 395 Cr 1,5% o wadze 2,34kg? (jest to ta sama rusztowina, 

lżejsza, ale w korzystniejszej cenie). 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 2 

Czy zgodzą się Państwo na rozszerzenie zapisu w umowie o „Zamawiający uprawniony jest dochodzić 

odszkodowania, jednak suma odszkodowania nie może być większa niż 100% wynagrodzenia 

umownego brutto określonego w umowie"? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 3 

Czy zgodzą się Państwo na zmianę terminu realizacji do 9 tygodni od otrzymania zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i modyfikuje zapisy w powyższym zakresie. 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu informuje o zmianie 

terminu składania ofert. 

Termin składania ofert – oferty należy złożyć do dnia 3 czerwca 2025 r. godzina 12:00 

Termin otwarcia ofert – otwarcie ofert nastąpi w dniu 3 czerwca 2025 r. godzina 12:30 

 

 


